Titulo

Ciclofaixa Av. Fernando Osdério - Pavimentacdo e Manutencdo
de Vias Publicas

Ciclovia Av. Juscelino Kubitschek - Pavimentacado e

Manutencdo de Vias Plblicas

Hospital Pronto Socorro

Pavimentacao 11 vias
Requalificagao Avenida Cidade de Lisboa - Pavimentacao e
Manutencdo de Vias Plblicas

Requalificagao Avenida Ferreira Viana - Pavimentacdo e
Manutencdo de Vias Publicas

Requalificagao Av. Herbert Hadler - Pavimentacdo e
Manutencdo de Vias Plblicas

Requalificagdo Bardo de Itamaracéd Trecho II - Pavimentacdo
e Manutencao de Vias Publicas

Requalificacao Daniel Capdebosco - Pavimentacao e
Manutencdo de Vias Publicas

Requalificacao Estrada do Engenho e Passo dos Negros -
Pavimentacdo e Manutencdo de Vias Publicas

Requalificacao Gindsio Navegantes - Construcdo,
Qualificacdo e Revitalizacdo de Espacos Publicos

Requalificacao Lindolfo Collor - Pavimentacdo e Manutencdo

de Vias Publicas

Requalificacdo Loteamento Farroupilha - PAC Infraestrutura

Requalificagdo Nilo Pegcanha - Pavimentacao e Manutencdo de
Vias Publicas

Requalificacdo Parque da Baronesa - Construcao,
Qualificacao e Revitalizacdo de Espacos Publicos

Requalificacdo Professor Oswaldo Pinho Louzada -
Pavimentacdo e Manutencdo de Vias Publicas

Requalificacdo Rua Gongalves Chaves trecho II -
Pavimentacdo e Manutencdo de Vias Publicas

Transparéncia

Obras

Eixo
Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Saude

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Mobilidade Urbana
Infraestrutura

Gestor
Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Otavio Martins
Peres

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Roberto dos
Santos Ramalho

Recursos
Préprios

14,011.32

55,134.23

11,491,880.40

51,342,601.00

1,057,275.56

.00

.00

6,221.86

6,101.04

615,154.62

158,592.41

3,814.45

6,771,656.86

3,804.11

1,649,944.75

4,053.49

77,001.87

Recursos
Terceiros

62,861.64

247,359.21

55,000,000.00

628,661,343.00

2,157,860.39

444,043,491.00

3,146,335.88

615,693.82

604,002.81

7,074,278.09

550,000.00

377,630.79

15,685,535.86

376,606.47

6,937,274.62

401,295.35

601,108.62

Situacao

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento

Andamento



